ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:        /TB – ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu bổ sung học phí sinh viên Đại học chính quy

Căn cứ Quy chế Đào tạo đại học của Đại học Quốc gia Hà Nội số 5115/QĐ-ĐHQGHN

ngày 25/12/2014;

Căn cứ Quy chế Đào tạo đại học của Đại học Quốc gia Hà Nội số 3626/QĐ-ĐHQGHN

ngày 21/10/2022;

Căn cứ vào kế hoạch đăng kí môn học học kì 1 năm học 2023-2024;

Trường Đại học Ngoại Ngữ thông báo về việc thu bổ sung học phí của sinh viên Đại

học chính quy như sau:

1. Cách thức nộp học phí:

Sinh viên nộp học phí vào số tài khoản sau:

Số tài khoản BIDV: 21510009898988

Chủ tài khoản: Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

Nội dung: HPDHCQ  mã sinh viên  họ và tên (nội dung ghi đúng như hướng dẫn để

tránh thất lạc học phí)

2. Thời hạn nộp học phí: 30/07/2023.

Sau thời hạn trên, sinh viên chưa hoàn thành học phí sẽ bị xóa tên khỏi danh sách đăng

kí môn học của học kì I năm học 2023-2024, tạm dừng nhận học bổng học kì II/2022-

2023.

Danh sách sinh viên nợ học phí đã được gửi cho các văn phòng khoa hoặc sinh viên có

thể vào link sau để tra cứu: Tra cứu học phí – Trường Đại học Ngoại ngữ – Đại học Quốc gia Hà

Nội (vnu.edu.vn)

Sinh viên có thắc mắc liên hệ cô Thoan, phòng KHTC, ĐT: 0246 2977 098, số Zalo:

0985 563 236.

Đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện thông báo này.

Nơi nhận:
- SV ĐHCQ;

- Các Khoa đào tạo, PCT&CTHSSV,

PĐT, VPĐTN-HSV;

- Lưu: HCTH, KHTC.T3.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Tuấn Minh

https://ulis.vnu.edu.vn/tracuuhocphi/
https://ulis.vnu.edu.vn/tracuuhocphi/

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-05-26T11:40:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Lê Thị Khánh Trang<lekhanhtrang@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:30:16+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Đỗ Tuấn Minh<minhdt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T16:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T16:07:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T16:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!